
 
 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860. 
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000.                                           1 

 

 
 

PORTARIA Nº 156, DE 05 DE ABRIL DE 2024 
 

 
Dispõe sobre nomeação de GESSICA FELIZARDO DE 
DEUS e adota outras providências.   

 
 

 
O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 
Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE 

         
 

Artigo 1º. Nomear GÉSSICA FELIZARDO DE DEUS, no do cargo 
de Controladora Interna do INPREB.  
 

Artigo 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Buritis-RO, 05 de abril de 2024. 

 
 

 
 
 

Ronaldi Rodrigues de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

V
4.

4W
08

.3
36

6.
83

71
.4

47
3 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

B
04

.0
D

A
 -

 0
5/

04
/2

02
4 

- 
09

:0
8:

36
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:4

69
.5

9*
.*

*2
-*

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

V
4.

4W
08

.3
36

6.
83

71
.4

47
3 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

B
04

.0
D

A
 -

 0
5/

04
/2

02
4 

- 
09

:0
8:

36
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:4

69
.5

9*
.*

*2
-*

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

